

# Woodside Fence Estimate

## Essex Jct., Vermont

Item	Quantity	Unit	Cost	Total	Source	Notes
12' High 11ga. Anti-climb Fabric	780	LF	\$137.50	\$107,250.00	Means 2013	
4' Gate	2	EA	\$3,600.00	\$7,200.00	Means 2013	
8' Gate	1	EA	\$4,300.00	\$4,300.00	Means 2013	
24' Gate	2	EA	\$5,025.00	\$10,050.00	Means 2013	
Corner Posts (Mitered corners)	8	EA	\$247.05	\$1,976.40	Means 2013	
Excavation and Disposal	500	LF	\$6.00	\$3,000.00	VTRANS	
Subbase of Gravel	500	LF	\$6.00	\$3,000.00	VTRANS	\$30./CY
Asphalt Paving	500	LF	\$15.00	\$7,500.00	VTRANS	\$150/Ton
Restoration of Surfaces	1	LS	\$1,500.00	\$1,500.00		
Subtotal				\$145,776.40		
Inflation (2013 prices)		6%		\$8,746.58		
Engineering				\$10,000.00		
Total				\$164,522.98		
Contingency		10%		\$16,452.30		
<b>Budget Total</b>				<b>\$180,975.28</b>		